
Uchwała Nr 111/14/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 15 grudnia 2010 roku 

w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rady Powiatu Krośnieńskiego. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Ustala się, że komisje stałe Rady Powiatu Krośnieńskiego będą liczyły 
od 5 do 7 osób, licząc w tym Przewodniczącego Komisji. 

§2 

Traci moc uchwała Nr 11/9/06 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 14 grudnia 2006 roku 
w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rady Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


